ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng      năm

V/v hướng dẫn quy trình đăng

tuyển lao động Việt Nam vào

các vị trí  dự kiến sử dụng

người lao động nước ngoài tại

Trang thông tin điện tử của

Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành của huyện;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2805/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 20/12/2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng dẫn quy trình đăng tuyển lao

động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài tại Trang

thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum. Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban ngành của huyện; Ủy ban nhân dân các xã; các

doanh nghiệp trên địa bàn huyện:

Căn cứ chức năng nhiệm vụ nghiên cứu triển khai thực hiện quy trình đăng

tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài

tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum và

Trang thông tin điện tử huyện kể từ ngày 01/01/2024 theo hướng dẫn của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 2805/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

ngày 20/12/2023.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện

Đăng tải lên Trang thông tin điện tử huyện về hướng dẫn quy trình đăng

tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài

theo nội dung cụ thể tại Công văn số 2805/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

20/12/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện theo

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

2

		2023-12-29T08:58:50+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-12-29T09:55:39+0700

		2023-12-29T09:55:39+0700

		2023-12-29T09:55:39+0700

		2023-12-29T09:55:39+0700

		2023-12-29T09:55:39+0700